



MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 80158203

Data
publicarii

24.03.23

Coduri CPV

44111000-1

Pretul
estimativ:

5.160,47 RON - 5.160,47 RON

Descriere: Pachet materiale constructii :Lavabila 15l 1x96.63 ron , trafalet 1bucx15.12 ron, prelungitor trafalet 1bucx17.64 ron, arace 2bucx8.4 ron = 16.8 ron, pensula 2 buc x8.4ron = 16.8ron, electrozi 2.5kgx16.8 = 42.01 ron, ciment 86sacix26.89 ron = 2312.61ron, cuie constructii 9kgx8.4 ron = 75.63ron, sarma neagra 10.5kgx8.4=88.23 ron, burghiu metal 2bucx8.45= 16.81ron, cleste 2bucx16.8=33.61 ron, plasa sudata fi4 3 buc x71.42 = 214.28 ron, ciocan 1bucx33.61 ron , negrese (3.5x35) 2000 buc x0.0504= 100.84 ron,surub (cp m8x70) x0.756 = 52.95ron, surub m8 70bucx0.126 = 8.82 ron, piulita m8 70bucx0.126=8.82 ron, burghiu metal 7 1bucx12.60 ron, cherestea 1.32mcx1512.60
